新 潟 市 報 道 資 料

令 和 ２ 年 １ ０ 月 ９ 日

報 道 各 位

新潟市スポーツ振興課

新潟市民限定 ＭＧＣ三菱ガス化学アイスアリーナへ無料招待

 新潟市在住の方を対象に、抽選で各日２５組の方をＭＧＣ三菱ガス化学アイスアリ

ーナへ無料招待いたします。また、対象日には、イルミネーションや氷上フォトスポ

ット、無料ワンポイントレッスンを実施し、来場された方はどなたでもお楽しみいた

だけます。当アイスアリーナの利用促進を目的として実施しますので、取材にご協力

いただきたくお願い申し上げます。

１ 名称    みんなでＭＧＣ三菱ガス化学アイスアリーナへ！
～Ｇｏ Ｔｏ Ｉｃｅキャンペーン～

２ 対象日時  令和２年１１月の土、日、祝日
各日とも午前１０時～午後３時

３ 対象者   新潟市在住の方

４ 定員    各日２５組（１組４人まで）
        ※小学生以下は要保護者同伴

５ 会場    ＭＧＣ三菱ガス化学 アイスアリーナ

６ 申込方法  同施設にメール（info-nia@n-icearena.com）か電話(025-288-1234)
にて、下記必要事項を伝える。

        ※電話での受付時間は午前１０時から午後６時となります。

        ①代表者氏名（フリガナ）②希望日（第３希望日まで）③希望人数
（１組４人まで）④郵便番号・住所 ⑤電話番号

７ 申込期間  令和２年１０月１８日（日）から１０月２５日（日）まで
        ※当選者には当選ハガキを郵送します。
        ※応募多数の場合は、抽選となります。

８ 問い合わせ先  新潟市スポーツ振興課 担当：大瀧

          電話０２５－２２６－２５９１（直通）

新潟市在住の方を対象にＭＧＣ三菱ガス化学
アイスアリーナへ無料招待いたします

◇当選者には当選ハガキを郵送いたします。
◇記載されている日時に当選ハガキをご持参の上、ご来場ください。
◇営業時間は10：00～15：00となっており、いつご入場頂いても問題ございませんが、
再入場はできませんので、あらかじめご了承ください。

◇この事業の経費には、ＭＧＣ三菱ガス化学アイスアリーナの命名権料が充てられています。

【無料招待対象日】
①11/1日(日) ②3日(火祝) ③7日(土) ④8日(日) ⑤14日(土) ⑥15日(日)
⑦21日(土) ⑧22日(日) ⑨23日(月祝) ⑩28日(土) ⑪29日(日)

※事前申し込みが必要です

【申込期間】

申込方法

定員：各日25組 ※申込多数の場合は抽選

info‐nia@n‐icearena.com 025-288-1234

代表者氏名（フリガナ）
②希望日（第3希望まで）
③希望人数（1組4人まで）
※小学生以下は要保護者同伴
④郵便番号・住所
⑤電話番号（受付時間10：00～18：00）

※必要事項を記入のうえ、メール又はお電話
にてお申込みください

メール 電話

必要
事項